
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Obejo

Núm. 2.450/2021

Con fecha 14/06/2021, el Alcalde ha dictado la resolución nº 98

del siguiente tenor literal:

“GEX 288/2021

“Vistas las bases reguladoras de las pruebas selectivas para la

provisión en propiedad de una plaza vacante de Administrativo de

este Ayuntamiento.

Vista la publicación de las listas provisionales de admitidos y

excluidos en BOP nº 100, de 27 de mayo de 2021, y extinguido el

plazo para la subsanación de solicitudes.

Vistas las bases tercera y cuarta, y de conformidad con el artí-

culo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régi-

men Local,

RESUELVO:

PRIMERO. Aprobar las siguientes listas definitivas de admiti-

dos/as y excluidos/as, con indicación de las causas de exclusión:

ADMITIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI

RUIZ FÉLIX, ÓSCAR ****8086-K

VARO PALACIOS, AZAHARA ****6679-R

ALONSO CUEVAS, JOSE LUÍS ****7990-P

FIERRO CABALLERO, GENARO ****7903-W

CAMPOS DELGADO, JUAN ****2699-V

MOLERO RAMÍREZ, MARÍA DEL PILAR ****4838-A

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, VÍCTOR JAVIER ****2853-Q

ROMERA GÓMEZ, ROSA MARÍA ****7080-P

MORAL CASTRO, ELENA MARÍA ****1026-K

RIVERA MORENO, CARMEN ****9571-Z

OLIVARES BECERRA, MARÍA JOSÉ ****6355-G

RUBIO PÉREZ, MANUEL ****3492-L

CABRERA ILLESCAS, CARMEN DOLORES ****4828-P

ZAFRA AGUAYO, RAFAEL ****1960-Z

ALMANSA GALLEGOS, JUAN ****3997-H

BLANCO EXPÓSITO, CRISTINA DE JESÚS ****8572-D

CRIADO VARGAS, FRANCISCO MANUEL ****7813-A

ALMAGRO ARJONILLA, JOSÉ ****4378-L

CABELLO PÉREZ, MARÍA INMACULADA ****1141-Y

LAMA ALCAIDE, SANDRA ****0208-P

MORENO ALAEZ, ANTONIO ****2193-V

ARCAS LUCENA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****4842-K

RONDÁN GARCÍA, MACARENA ****4058-Z

CABANILLAS RISCO, CARMEN ****4317-X

LUNA PÉREZ, MARÍA DE LOS ANGLES ****8520-F

RAMOS GUERRERO, ELISABETH ****6251-Y

ROMERO LÓPEZ, JUAN ANTONIO ****3333-N

REY GONZÁLEZ, DOLORES ****5207-A

GIL-FÉLEZ MARTÍN, JORGE VÍCTOR ****6837-X

MATA AGUILAR, RICARDO ****1772-C

FLORES SERRANO, MARÍA ****7076-N

RODRÍGUEZ ESPINOZA, LESBIA ****5231-K

SÁNCHEZ ROSAURO, FRANCISCA ****9049-X

BUENO BARBECHO, ALEJANDRO ****5531-N

MONTES CARBONEL, SARA ****2367-M

PÉREZ DURÁN, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****7962-B

EXCLUIDOS/AS:

NOMBRE Y APELLIDOS DNI CAUSAS DE EXCLUSIÓN

NAVARRO LUQUE, ANA ****0891-G No abona la tasa correspondiente

ROMERO LÓPEZ, JUAN AN-

TONIO
****3333-N

No acredita equivalencia del título presen-

tado, por no aportar la documentación exi-

gida en art. 4.3 de la EDU/1603/2009

(redacción de la Orden EDU/520/2011)

ROMERO REY, ANTONIO ****1132-B No abona la tasa correspondiente

CORTÉS BRU, EDUARDO ****9191-N No abona la tasa correspondiente

UCLES BERMUDO, ANTO-

NIO JAVIER

Falta solicitud con datos solicitados. Fal-

tan DNI y título compulsados

SEGUNDO. Modificar el apartado 5.1 infine de las bases, de-

biendo decir “Actuará de Secretario el del Ayuntamiento de Obe-

jo”.

TERCERO. Designar a los siguientes miembros del Tribunal

Calificador, quienes deberán abstenerse y/o podrán ser recusa-

dos de conformidad con los artículos 23 y 24 de la Ley 40/2015,

de 41 de octubre, del Régimen Jurídico del Sector Público:

Presidente (titular): Don Antonio Fernández Ordóñez (Interven-

tor del Ayuntamiento de Montoro).

Presidente (suplente): Don Joaquín Jurado Chacón (Secretario-

Interventor Ayuntamiento de Espiel).

Vocal (titular): Doña Francisca Ruiz Moreno (Secretaria-Inter-

ventora Ayuntamiento de Villanueva del Rey).

Vocal (suplente): Don Francisco A. Castillo Huertas (Policía lo-

cal Ayuntamiento de Obejo).

Vocal (titular): Don Hipólito Aguirre Fernández (Secretario-Inter-

ventor Ayuntamiento de Villaharta).

Vocal (suplente): Don José Rafael López Fernández (Adminis-

trativo Ayuntamiento de Villaharta).

Vocal (titular): Doña Ana Belén Ruiz Rosa (Secretaria-Interven-

tora Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba).

Vocal (suplente): Don José Juan Bermúdez Martín (Administra-

tivo Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba).

Vocal (titular): Don Daniel Luis Toledano Rodríguez (Secretario-

Interventor Servicio Asistencia de la Excma. Diputación Provin-

cial Córdoba).

Vocal (suplente): Don Francisco Molina Navarro (Asesor técni-

co, área orgánica Servicio Presidencia Excma. Diputación Provin-

cial de Córdoba).

Secretario (titular): Don Joaquín Porras Priego (Secretario-In-

terventor Ayuntamiento de Obejo).

Secretario (suplente): Doña María Josefa García Palma (Secre-

taria del Ayuntamiento de Montoro).

CUARTO. Convocar a los aspirantes admitidos para la realiza-

ción del test de conocimientos para el próximo martes día 22 de

junio, a las 12.00 horas, en dependencias del Albergue Provincial

de la Excma. Diputación Provincial sito en la calle Doctor Andrés

Cosano Cosano s/n de Cerro Muriano.

QUINTO. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba y en el tablón de anuncios del Ayuntamien-

to”.

Lo que se publica para general conocimiento.

Obejo, 14 de junio de 2021. Firmado electrónicamente por el

Alcalde, Pedro López Molero.

Jueves, 17 de Junio de 2021 Nº 114  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2021-06-17T07:57:21+0200
	Córdoba
	DIPUTACION DE CORDOBA
	Diputación de Córdoba




